
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   01.03.2019                       №   133-п 

г. Тутаев 

 
Об утверждении плана выездных проверок субъектов 

малого и среднего предпринимательства, получивших 

поддержку в рамках МЦП «Развитие субъектов малого 

и среднего предпринимательства Тутаевского 

муниципального района на 2016-2018 годы» на 2019 год 

 

         В соответствии с Постановлением Администрации Тутаевского 

муниципального района от 31.12.2015 №1112-п «Об утверждении  

муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства Тутаевского муниципального района на 2016-2018 

годы» и Постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района от 28.04.2016 №342-п «Об утверждении положения о комиссии по 

предоставлению поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства при управлении экономического развития  и 

инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального 

района и об утверждении состава комиссии по предоставлению поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства при управлении 

экономического развития и инвестиционной политики Администрации 

Тутаевского муниципального района» Администрация Тутаевского            

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить план выездных проверок субъектов малого и среднего 

предпринимательства, получивших поддержку  в рамках МЦП «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства Тутаевского 

муниципального района на 2016-2018 годы» на 2019 год (приложение 1 к 

настоящему постановлению).  

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                                   Д.Р. Юнусов 

 

 
 



2 

 

 



Приложение 1 

 к постановлению Администрации 

 Тутаевского муниципального района  

    № 133-п              от  01.03.2019                     года  

 

План выездных проверок  субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку  в рамках  

МЦП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Тутаевского муниципального района  

на 2016-2018 годы» на 2019 год 
 

 

   № п/п 

Наименование 

юридического 

лица, ФИО 

индивидуальн

ого 

предпринимат

еля, 

деятельность 

которого 

подлежит 

проверке 

Адрес места 

проведения 

выездной 

проверки 

(фактический 

адрес 

осуществления 

деятельности 

(реализации 

бизнес -проекта)) 

Юридический 

адрес 

юридического 

лица, адрес места 

жительства 

индивидуального 

предпринимателя 

ОГРН ИНН 
Цель проведения выездной 

проверки 

Основание проведения 

выездной проверки 

Месяц 

и год 

выездн

ой 

провер

ки 

Срок 

проведен

ия 

выездной 

проверки 

(в 

рабочих 

днях) 

1 
ООО "Поли 

Пак" 

 

Ярославская обл., 

 г. Тутаев, 

 ул. Дементьева, 

д.26 

152300, 

Ярославская обл., 

г. Тутаев,             

ул. Ярославская, 

д.103 

1107611000298 

 

7611019350 

 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

05.2019 10 



2 

 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№ 5/17-Л от 

21.11.2017г., №2/18-Л 

от 28.09.2018г., №9/18-

Л от 21.12.2018г. 

2 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью "Маяк" 

Ярославская обл., 

г.Тутаев,  

ул. Строителей, 

д.5 

152300, 

Ярославская обл., 

г.Тутаев,  

ул. Строителей, 

д.5 

1157627024830 7604287454 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№ 1/17-л  от 

28.07.2017г. 

05.2019 10 

3 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Трансэкспеди

ция» 

Ярославская обл., 

г.Тутаев, ул. 

Строителей, д.11Д 

152303, 

Ярославская обл.,  

г.Тутаев, ул. 

Строителей,  

д. 11Д 

 

1027601270597 7611013461 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

05.2019 10 



3 

 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№ 2/17-л от 

28.07.2017г., №1/18-Л 

от 28.09.2018г.  

 

4 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Перспектива» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,  

 д. Столбищи,           

ул. Центральная, 

д.7 

152325, 

Ярославская обл., 

Тутаевский 

 р-н,   

д. Столбищи,           

ул. Центральная, 

д. 7 

1117604013240 7604210388 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№3/17-Л от 

21.11.2017г. 

05.2019 10 

5 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью «Коле5о» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

пр-кт 50-ти летия 

Победы, д.2Б 

152303, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,  г. 

Тутаев,                

ул. Советская, д. 

14, кв. 36 

1127611001616 7611022018 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой лизинговых 

платежей при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

05.2019 10 



4 

 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 
оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№4/17-Л от 21.11.2017, 

№4/18-Л от 

03.12.2018г. 

6 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Профуслуга» 

Ярославская обл., 

г.Тутаев,  

ул. Юности, 2а, 

Помещение И, И1 

152300, 

Ярославская обл., 

г.Тутаев, ул. 

Юности, 2а, 

Помещение И, И1 

1157611000084 7611024181 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№6/17-Л от 

21.11.2017г. 

05.2019 10 

7 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью «СК 

ПРОСВЕТ» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

пр-кт 50-ти летия 

Победы, д.4 кв.115 

152303, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

пр-кт 50-ти летия 

Победы, д.4 кв.115 

1177627004037 7611997977 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

10.2019 10 



5 

 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№3/18-Л от 

03.12.2018г. 

8 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Компания 

Дизель» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

Промскладская 

зона,10 

152300, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

Промскладская 

зона,10 

1067604061480 7604088642 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, 

услуг)№5/18-Л от 

03.12.2018г., 

Соглашение № 11/18-

Л от 21.12.2018г. 

10.2019 10 

9 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

Ярославская обл.,              

г. Тутаев, 

ул. 

152303, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

1147611002241 7611023910 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

10.2019 10 



6 

 

тью 

«Благострой» 

Промышленная, 

д.25 

г. Тутаев,                

пр-кт 50-ти летия 

Победы, д.4 кв.6 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№ 6/18-Л от 

03.12.2018г. 

10 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью «Ключ» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

ул. Строителей, 

д.5 

152303, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

ул. Р.Люксембург, 

д.62, кв.56 

 

 

1027601272830 7611013609 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

  № 7/18-Л от 

03.12.2018г. 

10.2019 10 



7 

 

11 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Торговый 

Дом «Кант» 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

ул. Петра Шитова, 

д.63А, офис 1 

152300, 

Ярославская обл., 

Тутаевский р-н,   

г. Тутаев,                

ул. Петра Шитова, 

д.63А, офис 1 

1037600204025 7603024808 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№ 8/18-Л от 

03.12.2018г. 

10.2019 10 

12 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

Диагностическ

ий центр 

«Здоровье» 

Ярославская обл.,              

г. Тутаев, 

ул. Советская, д.11 

152303, 

Ярославская обл.,                 

г. Тутаев, ул. 

Советская, д.11 

1137611000647 

 

7611022547 

 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№10/18-Л от 

10.2019 10 



8 

 

21.12.2018 

13 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью «ЗАВОД 

ВОЛГА 

ПОЛИМЕР» 

Ярославская обл.,              

г. Тутаев, 

ул. 

Промышленная, 

д.27, помещение 

XIII 

152303, 

Ярославская обл.,              

г. Тутаев, 

ул. 

Промышленная, 

д.27, помещение 

XIII 

1177627040150 

 

7611998804 

 

Проведение мониторинга и 

контроля реализации 

бизнес-проекта субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства, 

получившего поддержку, в 

том числе установление 

наличия (отсутствия) 

оснований для возврата 

поддержки в бюджет 

Соглашение о 

предоставлении 

субсидии на 

субсидирование части 

затрат, связанных  

с уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении договора 

(договоров) лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями  

в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства  

товаров (работ, услуг) 

№12/18-Л от 

21.12.2018 

10.2019 10 

 

 
Управляющий делами Администрации ТМР                                                                                                                                                 Балясникова С.В.  

 

 


